DE SERVICIO:874200600908

RMU:94720 20-06-16 CARJ-740506 005 CFE

CUENTA:18DJ13C011852317

LÍMITE DE PAGO:29 JUN 25

CORTE A PARTIR:30 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:DG551U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 ABR 25-13 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$315

$315

(TRESCIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 563.26
Fecha, hora y lugar de impresion:24/07/2025 21:12:29hrsCALLE SUR 3 ESQ AV. CENTRALVISTA HERMOZANOGALESNOGALESVERACRUZMEXICO94720

94720 20-06-16 CARJ-740506 005 CFE